UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng        năm 2023

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 58/2023/TT-BTC và Thông tư

số 59/2023/TT-BTC của Bộ trưởng

Bộ Tài chính

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố

Căn cứ Công văn số 2932/STC-HCSN ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Sở

Tài chính tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Thông tư số 58/2023/TT-

BTC và Thông tư số 59/2023/TT-BTC của Bộ trưởng Bộ Tài chính (kèm theo

Công văn). Vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Nguyễn Văn Hon

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố triển khai thực hiện theo

quy định.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Hon - CT/UBND TP (b/c);

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T10:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:13:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:13:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:13:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:14:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!